
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/801/22 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic miasta Otwocka – ETAP II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic położonych na terenie miasta Otwocka - ETAP II w sposób określony 
w kolumnie 5 – „Nadana nazwa ulicy” w tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg ulic określony został na załącznikach od numeru 2 do numeru 22 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr LXV/706/22 Rady Miasta Otwocka z dnia 25 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z dnia 3 czerwca 2022 r. poz. 6170). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2022 r.

Poz. 14079



 

 

 

 

Nadane nazwy ulic miasta Otwocka – ETAP II 

 

L.p. Zwyczajowa  
nazwa ulicy 

Obręb Działki ewidencyjne przez które  
przebiega oś ulicy 

Nadana  
nazwa ulicy 

1 2 3 4 5 

1. Andrzeja Struga 76 38/3 Andrzeja Struga 

2. B. Czecha 6 72 Bronisława Czecha 

11 26/1, 26/2 

12 38/1, 38/2, 42/1, 42/2, 42/3, 42/4, 42/5, 
42/7, 42/8, 42/9, 42/10 

13 170/1, 170/3, 170/4, 

3. Bagatela 101 65 Bagatela 

104 225 

4. Bagnista 173 127 Bagnista 

174 47 

5. Bartosza 44 68/2 Bartosza 

6. Baśniowa 119 24 Baśniowa 

7. Bazarowa 43 195/1, 195/2, 195/3, 195/4, 195/5, 
195/7, 195/9, 195/10 

Bazarowa 

8. Bernardyńska 159 21 Bernardyńska 

160 3 

161 8, 9 

164 3 

9. Białołęcka 13 79/3, 189/2 Białołęcka 

14 58 

10. 
 
 

Oleńki 
Billewiczówny 

120 168/1, 168/2 Oleńki Billewiczówny 

11. Biruty 79 183/1, 183/2, 183/3, 183/4 Biruty 

12. Boczna 96 45/2 Boczna 

98 49/1, 49/2, 49/3, 49/5, 49/7 

13. 12 39/1, 39/3, 39/8, 39/11 Bolesława Chrobrego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14079



Bolesława 
Chrobrego 

13 173/1, 173/2 

23 28/1, 28/2 

24 5 

14. Bolesława 
Prusa 

78 15/1, 15/2, 15/3, 15/4 Bolesława Prusa 

97 36/2 

98 52/3, 52/4 

15. Borowa 59 9/8, 9/10, 9/11, 9/12 Borowa 

63 17 

67 57 

68 6/1, 6/2, 6/3, 11 

70 2 

16. Bracka 13 179/2 Bracka 

17. Braniewska 17 161/5 Braniewska 

18. Bronisława 
Lachowicza 

28 22 Bronisława Lachowicza 

33 14 

19. Brzozowa 6 60/2 Brzozowa 

7 7, 45, 46/4 

8 85/1, 89 

20. Budrysów 144 4/1, 4/2 Budrysów 

21. Bukowa 159 25 Bukowa 

160 2 

164 13/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14079



 

 

 

 

ul. Andrzeja Struga 

Przebieg ul. Andrzeja Struga od ul. Józefa Piłsudskiego do ul. Zygmunta Krasińskiego 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Bronisława Czecha 

Przebieg ul. Bronisława Czecha od ul. Mieszka I do ul. Heleny Marusarzówny 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14079



 

 

 

 

ul. Bagatela 

Przebieg ul. Bagatela od rzeki Świder do ul. Majowej 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14079



 

 

 

ul. Bagnista 

Przebieg ulicy Bagnistej od ul. Gabriela Narutowicza do ul. Stawowej 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14079



 

 

 

ul. Bartosza 
Przebieg ulicy Bartosza od ul. Szkolnej do ul. Stanisława Staszica 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Baśniowa 
Przebieg ulicy Baśniowej od ul. Stefana Czarnieckiego do ul. Tolińskiej 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Bazarowa 
Przebieg ulicy Bazarowej od ul. Stanisława Staszica do ul. Michała Elwiro Andriollego 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Bernardyńska 
Przebieg ulicy Bernardyńskiej od ul. Jana Skrzyneckiego do ul. 3 Maja 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Białołęcka 
Przebieg ulicy  Białołęckiej od ul. Turystycznej do ul. Wiejskiej 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Oleńki Billewiczówny 
Przebieg ulicy Oleńki Billewiczówny od ul. Juranda do ul. Majowej 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Biruty 
Przebieg ulicy Biruty  od ul. Władysława Stanisława Reymonta do ul. Kubusia Puchatka 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Boczna 
Przebieg ul. Bocznej od ul. dr. Józefa Geislera do dz. ew. 28 i dz. ew. 20 z obr. 98 

 
 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Bolesława Chrobrego 
Przebieg ul. Bolesława Chrobrego od dz. ew. 1/3 z obr. 24 do ul. Władysława Łokietka 

 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

 

ul. Bolesława Prusa 
przebieg ul. Bolesława Prusa od ul. Stefana Żeromskiego do ul. Józefa Piłsudskiego 

 

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14079



 

 

 

ul. Borowa 
Przebieg ul. Borowej od ul. Stefana Żeromskiego do dz. ew. 18 z obr. 63. 

 
 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Bracka 
Przebieg ul. Brackiej od ul. Tysiąclecia do ul. Stefana Okrzei 

 

 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Braniewska 
Przebieg ulicy Braniewskiej od ulicy Waleriana Łukasińskiego do ulicy Turystycznej. 

 

 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Bronisława Lachowicza 
Przebieg ul. Bronisława Lachowicza od ul. Ługi do ul. Stefana Okrzei 

 

 

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 14079



 

 

 

 

ul. Brzozowa 
Przebieg ul. Brzozowej od ul. Zacisznej do ul. Świderskiej 

 

 

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 14079



 

 

 

ul. Budrysów 
Przebieg ul. Budrysów od ul. Partyzantów do dz. ew. 4/5 z obr. 144 

 

 

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 14079



 

 

 

 

 

ul. Bukowa 
Przebieg ul. Bukowej od ul. Jana Skrzyneckiego do dz. ew. 13/1 z obr. 164 

 

 

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LXXVI/801/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 14079


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 10 Załącznik Nr 10
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 11 Załącznik Nr 11
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 12 Załącznik Nr 12
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 13 Załącznik Nr 13
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 14 Załącznik Nr 14
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 15 Załącznik Nr 15
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 16 Załącznik Nr 16
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 17 Załącznik Nr 17
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 18 Załącznik Nr 18
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 19 Załącznik Nr 19
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 20 Załącznik Nr 20
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 21 Załącznik Nr 21
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 22 Załącznik Nr 22
do uchwały LXXVI/801/22
Rady Miasta Otwocka
z dn. 15 grudnia 2022 r.

		2022-12-22T13:32:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




